UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT-THCS
V/v phối hợp tổ chức khảo sát online thực

trạng giáo dục về năng lượng tái tạo và
biến đổi khí hậu trong đội ngũ cán bộ quản

lý và giáo viên các trường THCS

Phong Điền, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các trường THCS, Th&THCS trực thuộc;

Căn cứ Công văn số 574/VKHGDVN ngày 12/9/2024 của Viện Khoa học
Giáo dục Việt Nam về việc phối hợp tổ chức khảo sát online thực trạng giáo dục về
năng lượng tái tạo và biến đổi khí hậu trong đội ngũ cán bộ quản lý và giáo viên
các trường THCS của địa phương;

Thực hiện Công văn số 2795 /SGDĐT-GDPT  ngày 19/9/2024 của Sở Giáo
dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc phối hợp tổ chức khảo sát online thực
trạng giáo dục về năng lượng tái tạo và biến đổi khí hậu trong đội ngũ cán bộ quản
lý và giáo viên các trường THCS;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tham gia trả lời phiếu khảo sát
online (trực tuyến) của hoạt động Diễn đàn “Giáo dục về năng lượng tái tạo và
biến đổi khí hậu” với các thông tin chi tiết như sau:

1. Số lượng:
Cử 05 đơn vị sau tham gia trả lời phiếu khảo sát online (trực tuyến) của hoạt

động Diễn đàn “Giáo dục về năng lượng tái tạo và biến đổi khí hậu”  :
1. Trường THCS Phong Hiền,
2. Trường THCS Phong An,
3. Trường THCS Nguyễn Duy,
4. Trường THCS Phong Hòa
5. Trường TH&THCS Điền Hòa

2. Đối tượng tham gia khảo sát ở mỗi trường: Cán bộ quản lí nhà trường và
giáo viên các môn học: (1) Khoa học tự nhiên; (2) Công nghệ; (3) Lịch sử và địa
lý; (4) Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp và (5) Nội dung giáo dục của địa
phương.

3. Thời gian hoàn thành khảo sát: Từ ngày 12 đến ngày 21 tháng 9 năm
2024.

4. Đường link và mã QR khảo sát của hoạt động được đính kèm công văn này:
- Đối với cán bộ quản lý: https://forms.gle/vHGtQhmqSCphbRbe6
- Đối với giáo viên: https://forms.gle/qKPU78wpuMQ7bzcp7
Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

https://forms.gle/vHGtQhmqSCphbRbe6

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T13:53:35+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T13:53:46+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T13:54:00+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!